

Årsredovisning
för
Do the North AB
556991-5381

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Olander, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Do the North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2014 och startades under 2015. Bolaget arrangerar friluftsvandringar och kurser framför allt i Sveriges östra skärgård. Bolaget är medlemmar i Svenska Ekoturismföreningen och arbetar för hållbar turism.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 420	997	356	3 781
Resultat efter finansiella poster	42	44	-447	1
Soliditet (%)	12,8	20,2	-35,6	63,8

2020 och 2021 var bolagets tjänster inte möjliga att utföra till följd av restriktionerna i samband med Coronapandemin, varför omsättningen minskade. Bolaget har i år kunnat sälja sina tjänster som vanligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 678	43 618	169 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 618	-43 618	0
Årets resultat			31 718	31 718
Belopp vid årets utgång	50 000	119 296	31 718	201 014

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320.000 (320.000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 296
årets vinst	31 718
	151 014
disponeras så att	
i ny räkning överföres	151 014
	151 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 420 160	996 776
Övriga rörelseintäkter		292 463	469 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 712 623	1 466 288
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-202 799	-35 030
Övriga externa kostnader		-2 176 241	-557 558
Personalkostnader	2	-2 104 108	-728 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 133	-44 203
Övriga rörelsekostnader		-11 491	-1 999
Summa rörelsekostnader		-4 631 772	-1 366 940
Rörelseresultat		80 851	99 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		846	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 979	-55 730
Summa finansiella poster		-49 133	-55 730
Resultat efter finansiella poster		31 718	43 618
Resultat före skatt		31 718	43 618
Årets resultat		31 718	43 618

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 111 223	151 080
Summa materiella anläggningstillgångar		1 111 223	151 080
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 111 223	251 080
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	121 622
Summa varulager		0	121 622
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 780	47 597
Övriga fordringar		52 818	7 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 820	138 800
Summa kortfristiga fordringar		339 418	194 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 694	269 258
Summa kassa och bank		119 694	269 258
Summa omsättningstillgångar		459 112	585 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 570 335	836 343

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 296	75 678
Årets resultat		31 718	43 618
Summa fritt eget kapital		151 014	119 296
Summa eget kapital		201 014	169 296
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		669 886	543 160
Övriga skulder		99 707	5 236
Summa långfristiga skulder		769 593	548 396
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		205 200	0
Förskott från kunder		123 507	0
Leverantörsskulder		207 784	38 529
Skatteskulder		0	1 299
Övriga skulder		63 237	33 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	45 648
Summa kortfristiga skulder		599 728	118 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 570 335	836 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 -10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	418 000	0
	1 018 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 190	452 496
Inköp	1 121 084	90 825
Försäljningar/utrangeringar	-54 724	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 436 550	453 321
Ingående avskrivningar	-219 110	-294 037
Försäljningar/utrangeringar	30 916	36 000
Årets avskrivningar	-137 133	-44 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-325 327	-302 241
Utgående redovisat värde	1 111 223	151 080

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 825	0
	20 825	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 875 085 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	669 885	543 160
	669 885	543 160
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	205 200	0
	205 200	0

Västerås 2023-06-30

Thomas Olander
Thomas Olander